Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a falta de médicos especialistas em Neurologia e Urologia na Santa Casa.

•

REQUERIMENTO N° 1189/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A FALTA DE MÉDICOS ESPECIALISTAS EM NEUROLOGIA
E UROLOGIA NA SANTA CASA.

PROTOCOLO GERAL N° 1394/2017
Data: 07/04/2017 - Horário: 08:15

111 111111111111111111111 LAPROVADO

`1 ti  i:k6í-x. 2017

Vereador Carlos Moura . Magrão

Presidente 	, itmaid aammaewofflees.,¢

Senhor Presidente:

Considerando que existem vários munícipes aguardando cirurgia nessas especialidades para que

sabermos se existe uma previsão de normalização dessa situação.

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações sobre a falta de médicos especialistas em neurologia e urologia na Santa Casa.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

Professor Osva

Ver ador

edo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1